令和 5年 9月 12日

                              北陸電力健康保険組合

組  合  報

公告第８２７号

理事長候補者名および無投票のお知らせについて

令和 5 年 9 月 12 日執行予定の理事長選挙における立候補者は、下記のとおりであ

りますので、北陸電力健康保険組合理事，理事長及び監事選挙執行規程（以下規程と

いう）第 5条第 3項により公告いたします。

なお，立候補者数が定数を超えるに到らず投票をおこないませんので、規程第 13条

により併せて公告いたします。

記

 定数 立候補者数 立候補者 所   属

理事長 1名 1名 吉 川  泰 亮 北陸電力㈱人事労務部

令和 5年 9月 12日

北陸電力健康保険組合

選挙長 岩田 行弘